公  告

主旨：桃園市立光明國民中學 110 學年度體育班新生入學及轉學、轉班生甄選

      錄取名單

說明：ㄧ、錄取者於 4 月 25 日(星期日)當日八時至十二時止，持報到切結書

及准考證、兩吋大頭照、戶口名簿影本至本校一樓集英堂

辦理報到手續，棒球專長錄取者家長需再前往活動中心棒球隊辦公

室再填寫相關資料，逾期以棄權論。

     二、甄試錄取公布名單，依准考證編號由左而右、由上而下依序排列。

   棒球新生錄取名單:錄取 13 人

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

009 李 OO 011 彭 OO 015 邱 OO

019 龐 OO 021 林 OO 022 黃 OO

023 蕭 OO 025 吳 OO 030 吳 OO

033 謝 OO 035 廖 OO 036 蕭 OO

039 陳 OO

棒球插班生錄取名單:錄取 2人

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

1-33 江 OO 1-35 呂 OO

 田徑新生錄取名單:錄取 5人

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

010 鄭 OO 017 莊 OO 029 林 OO

037 烏 OO 038 古 OO

備取 1人

准考證號碼 姓 名

028 曾 OO

羽球新生錄取名單:錄取 8人

准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名 准考證號碼 姓名

003 葉 OO 004 藍 OO 005 葉 OO

006 李 OO 008 陳 OO 016 王 OO

027 林 OO 032 黃 OO

羽球插班生錄取名單:錄取 1人

准考證號碼 姓 名

1-30 李 OO

                                                  光明國中  學務處 110/04/24